
議 会 行 事 予 定
（1月の予定） １２月１０日現在

日 時 会議・行事等 場 所 出席者

１日（木）

２日（金）

３日（土）

４日（日）

５日（月）

６日（火）

７日（水）

８日（木） 15時00分 鴨川市賀詞交歓会 鴨川グランドホテル 全議員

９日（金）

10日（土）
10時00分
12時00分

鴨川市消防出初式
菜な畑ロードオープニングセレモニー

鴨川市文化体育館
広場地先菜な畑

全議員
議長

11日（日） ９時20分 令和7年度「二十歳の集い」 鴨川シーワールド 全議員

12日（月）

13日（火）

14日（水）

15日（木）

16日（金） 13時30分 安房３市１町議会議長会議員研修 館山市コミュニティセンター 全議員

17日（土）

18日（日） 17時00分 鴨川建築業組合新年会 鴨川ユニバースホテル 議長

19日（月）

20日（火）

21日（水）

22日（木）

23日（金） 14時00分 千葉県南市議会議長会議員研修会 袖ケ浦市民会館 全議員

24日（土）

25日（日）

26日（月） 11時00分
千葉県後期高齢者医療広域連合議会令和８年第１回全
員協議会

オークラ千葉ホテル 副議長

27日（火）

28日（水） 13時30分 千葉県南市議会議長会正副議長研修会 栃木県真岡市 正副議長

29日（木）

30日（金）

31日（土）


